重庆市巴南区城市管理局
关于在中心城区路内停车位变更设置的 通告
为规范我区路内停车位设置流程，加快推进我区路内停车位智慧改造进度，规范我区停车秩序，按照《中华人民共和国道路交通安全法》、《重庆市市政设施管理条例》、《重庆市停车场管理办法》等有关规定，对已设置的13379个车位中有变更的车位进行核减和增补工作，巴南区中心城区需新增设置61个车位作为增补车位，经巴南区公安分局交巡警支队、各镇街和巴南区城市管理局联合勘查现场，完成61个增补车位的设置合法合规性论证。现将巴南区61个车位新增设置分布通告如下：
	新增设置车位

	序号
	街道名称设置路段名称
	车位详细地址
	占道方式

车位总数

	车位性质

	一
	花溪街道

	1
	汇吉路
	汇吉路春江天境1期
	车行道
	31
	收费

	2
	汇悦路
	汇悦路路段
	车行道
	30
	收费

	小计

	61

	总计

	61

重庆市巴南区城市管理局
[bookmark: _GoBack]2025年7月2日